
  
   Challenge Avenirs 3 

 ROMORANTIN-LANTHENAY
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  RAKOTOSON Tsyialantsoa  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  20.79 
 2.  PITAULT Anna  2014  FRA  AN ROMORANTIN  22.93 
 3.  PASTEUR Liana  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.17 
 4.  MORALES Noéline  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.38 
 5.  POULAIN Elena  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  24.93 
 6.  DELL'UNTO Coline  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  25.08 
 7.  MONGIOLS Morgane  2011  FRA  AN ROMORANTIN  26.73 
 8.  COURTIN Lucie  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  27.00 
 9.  MERIEL Lou  2011  FRA  AN ROMORANTIN  27.48 

 10.  PONCY-BEAUVOIR Maëlle  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  27.81 
 11.  LEEMANS Justine  2014  FRA  AN ROMORANTIN  31.15 
 12.  LIARD Chiara  2011  FRA  AN ROMORANTIN  31.79 
 13.  LEFORT Stéfanie  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  32.06 
 14.  BENMECHERI Iliana  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  36.90 
 15.  MARGUERITE Tissia  2013  FRA  AN ROMORANTIN  38.51 
 ---  PICHON Kalyne  2011  FRA  AN ROMORANTIN  DNS dec 
 ---  SERVANT Elyna  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  RAKOTOSON Tsyialantsoa  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:51.47  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.47  (1:51.47)  [1:51.47] 

 2.  MERIEL Lou  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:57.83  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.83  (1:57.83)  [1:57.83] 

 ---  LAMOUREUX Zoé  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNF 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PITAULT Anna  2014  FRA  AN ROMORANTIN  24.74 
 2.  BENMECHERI Iliana  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  24.85 
 3.  MORALES Noéline  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  26.42 
 4.  DELL'UNTO Coline  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  27.24 
 5.  LIARD Chiara  2011  FRA  AN ROMORANTIN  27.26 
 6.  LAMOUREUX Zoé  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  28.67 
 7.  POULAIN Elena  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  29.54 
 8.  COURTIN Lucie  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  30.06 
 9.  PASTEUR Liana  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  30.49 

 10.  PONCY-BEAUVOIR Maëlle  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  31.65 
 11.  LEFORT Stéfanie  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  32.99 
 12.  LEEMANS Justine  2014  FRA  AN ROMORANTIN  33.08 
 13.  MARGUERITE Tissia  2013  FRA  AN ROMORANTIN  33.72 
 14.  ATQAOUI Cherine  2011  FRA  AN ROMORANTIN  36.65 
 ---  MOMENCEAU SESTRE Ambre  2014  FRA  AN ROMORANTIN  DNS dec 
 ---  PICHON Kalyne  2011  FRA  AN ROMORANTIN  DNS dec 
 ---  SERVANT Elyna  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  DNS dec 

Série : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  DELL'UNTO Coline  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  28.85 
 2.  LAMOUREUX Zoé  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  29.92 
 3.  POULAIN Elena  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  33.15 
 4.  COURTIN Lucie  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  33.30 
 5.  MOMENCEAU SESTRE Ambre  2014  FRA  AN ROMORANTIN  34.33 
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   Challenge Avenirs 3 

 ROMORANTIN-LANTHENAY
 29 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  RAKOTOSON Tsyialantsoa  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.98 
 ---  SERVANT Elyna  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  DNS dec 

Série : 50 Papillon-Dos Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PONCY-BEAUVOIR Maëlle  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:13.50  1 pt 

Série : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  BENMECHERI Iliana  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:01.18  79 pts 
 2.  DAVID Manon  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:03.99  43 pts 
 3.  LAMOUREUX Zoé  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:05.81  26 pts 
 4.  MONGIOLS Morgane  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:12.02  1 pt 
 5.  LEFORT Stéfanie  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:29.39  1 pt 

Série : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  MERIEL Lou  2011  FRA  AN ROMORANTIN  53.48  342 pts 
 2.  DAVID Manon  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:03.40  113 pts 
 3.  LAMOUREUX Zoé  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:07.00  60 pts 
 4.  MORALES Noéline  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:11.25  19 pts 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  BRUN Esteban  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  19.96 
 2.  MARTIN Noa  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  20.09 
 3.  COUTAT Marin  2014  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  20.62 
 4.  LAURENT Pierre  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  20.65 
 5.  MOREAU Baptiste  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  21.60 
 6.  MANDARD Basile  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  21.72 
 7.  FROUX LOP Esteban  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  22.54 
 8.  DALAIGRE Nathan  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  22.82 
 9.  AUDEBERT Elouen  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  23.02 

 10.  DUMONT Tom  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  23.49 
 11.  DELAUNAY Clément  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.74 
 12.  BENELHADI Rayane  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  25.22 
 13.  HUDEBINE Leo Paul  2013  FRA  AN ROMORANTIN  25.65 
 14.  YACHOU Yasser  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  25.78 
 15.  CHAUVEAU FERRAND Jahmaé  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  26.44 
 16.  CHABOT Camille  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  26.92 
 17.  JARREAU Maxence  2012  FRA  AN ROMORANTIN  27.22 
 18.  METEAU Mathéo  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  27.83 
 19.  BADJI Tidiane  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  28.76 
 20.  DEFONTAINES Alexandre  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  29.50 
 21.  ELMOUSSAOUI Wassim  2011  FRA  AN ROMORANTIN  30.06 
 22.  OUVRAT Mael  2011  FRA  AN ROMORANTIN  30.81 
 ---  MERCIER PFEIFFER Raphaël  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 
 ---  NABON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  BRUN Esteban  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:48.61  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.61  (1:48.61)  [1:48.61] 

 2.  LAURENT Pierre  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:48.74  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.74  (1:48.74)  [1:48.74] 

 3.  MANDARD Basile  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:51.68  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.68  (1:51.68)  [1:51.68] 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 4.  MARTIN Noa  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:51.69  22 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.69  (1:51.69)  [1:51.69] 

 5.  DALAIGRE Nathan  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:55.07  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.07  (1:55.07)  [1:55.07] 

 6.  AUDEBERT Elouen  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:55.53  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.53  (1:55.53)  [1:55.53] 

 7.  FROUX LOP Esteban  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  2:00.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.47  (2:00.47)  [2:00.47] 

 8.  MATHON Louis  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  2:02.49  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.49  (2:02.49)  [2:02.49] 

 9.  DELAUNAY Clément  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  2:04.10  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.10  (2:04.10)  [2:04.10] 

 10.  YACHOU Yasser  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  2:06.66  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.66  (2:06.66)  [2:06.66] 

 ---  NABON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  BRUN Esteban  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  22.07 
 2.  MOREAU Baptiste  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.76 
 3.  BADJI Tidiane  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  24.46 
 4.  MANDARD Basile  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  24.74 
 5.  CHAUVEAU FERRAND Jahmaé  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  27.39 
 6.  YACHOU Yasser  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  27.95 
 7.  HUDEBINE Leo Paul  2013  FRA  AN ROMORANTIN  28.26 
 8.  AUDEBERT Elouen  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  29.65 
 9.  ELMOUSSAOUI Wassim  2011  FRA  AN ROMORANTIN  29.71 

 10.  DEFONTAINES Alexandre  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  29.72 
 11.  METEAU Mathéo  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  31.15 
 12.  JARREAU Maxence  2012  FRA  AN ROMORANTIN  32.53 
 ---  LAURENT Charly  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 
 ---  MERCIER PFEIFFER Raphaël  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  MATHON Louis  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  24.32 
 2.  COUTAT Marin  2014  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  28.35 
 3.  DEFONTAINES Alexandre  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  30.41 
 4.  BENELHADI Rayane  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  31.62 
 ---  LAURENT Charly  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 
 ---  NABON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Série : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LAURENT Pierre  2013  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  27.40 
 2.  MARTIN Noa  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  29.19 
 3.  BADJI Tidiane  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  32.02 
 4.  CHAUVEAU FERRAND Jahmaé  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  39.41 
 5.  METEAU Mathéo  2014  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  40.47 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  COUTAT Marin  2014  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:55.89  80 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.89  (1:55.89)  [1:55.89] 

 ---  NABON Louis  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 
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Série : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  BRUN Esteban  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  54.95  27 pts 
 2.  DUMONT Tom  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:07.32  1 pt 
 3.  CHABOT Camille  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:13.72  1 pt 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  MATHON Louis  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  55.30  88 pts 
 2.  COUTAT Marin  2014  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  55.56  84 pts 
 3.  DUMONT Tom  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:05.69  1 pt 
 4.  MANDARD Basile  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:09.33  1 pt 
 5.  CHABOT Camille  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:09.73  1 pt 
 6.  AUDEBERT Elouen  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:22.76  1 pt 
 7.  OUVRAT Mael  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:42.20  1 pt 
 ---  LAURENT Charly  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 
 ---  MERCIER PFEIFFER Raphaël  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  DALAIGRE Nathan  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  56.74  164 pts 
 2.  MOREAU Baptiste  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  56.95  160 pts 
 3.  DUMONT Tom  2011  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  57.19  155 pts 
 4.  FROUX LOP Esteban  2012  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  58.55  130 pts 
 5.  COUTAT Marin  2014  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  58.62  128 pts 
 6.  BRUN Esteban  2013  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  58.89  123 pts 
 7.  MANDARD Basile  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:00.71  94 pts 
 8.  CHABOT Camille  2012  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  1:01.34  84 pts 
 9.  DELAUNAY Clément  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:03.81  52 pts 

 10.  AUDEBERT Elouen  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:07.13  21 pts 
 ---  LAURENT Charly  2011  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 
 ---  MERCIER PFEIFFER Raphaël  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  DNS dec 
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   Challenge Jeunes & Avenirs 

 ROMORANTIN-LANTHENAY
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Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 25 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  THIOU Béline  2010  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  22.32 
 2.  PINAULT VIVIER Maud  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.73 
 3.  MONTILLON Louna  2010  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  23.76 

Série : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  ADAM Mazarine  2012  FRA  AN ROMORANTIN  20.97 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  GIBAULT Maé  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:31.31  289 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.31  (1:31.31)  [1:31.31] 

 2.  THIOU Béline  2010  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  1:55.71  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.71  (1:55.71)  [1:55.71] 

 3.  MONTILLON Louna  2010  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  2:00.96  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.96  (2:00.96)  [2:00.96] 

 4.  PINAULT VIVIER Maud  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  2:05.95  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.95  (2:05.95)  [2:05.95] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PITAULT Lisa  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:39.14  167 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.14  (1:39.14)  [1:39.14] 

 2.  ADAM Mazarine  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:42.49  125 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.49  (1:42.49)  [1:42.49] 

 3.  LERASLE Emy  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:44.34  104 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.34  (1:44.34)  [1:44.34] 

 4.  LERASLE Lya  2012  FRA  AN ROMORANTIN  1:45.53  92 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.53  (1:45.53)  [1:45.53] 

Série : 25 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PINAULT VIVIER Maud  2011  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  28.32 
 2.  MONTILLON Louna  2010  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  29.96 

Série : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LERASLE Lya  2012  FRA  AN ROMORANTIN  25.14 

Série : 25 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  THIOU Béline  2010  FRA  CA ST-LAURENT-NOUAN  32.82 

Série : 100 4 Nages Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  GIBAULT Maé  2011  FRA  AN ROMORANTIN  1:41.46  381 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.46  (1:41.46)  [1:41.46] 

Série : 50 Papillon-Dos Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  GIBAULT Maé  2011  FRA  AN ROMORANTIN  45.12  346 pts 

Série : 50 Papillon-Dos Dames - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  PITAULT Lisa  2012  FRA  AN ROMORANTIN  48.87  226 pts 
 2.  LERASLE Emy  2012  FRA  AN ROMORANTIN  52.30  139 pts 
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Série : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 9 - 10 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LERASLE Emy  2012  FRA  AN ROMORANTIN  50.13  447 pts 
 2.  LERASLE Lya  2012  FRA  AN ROMORANTIN  50.45  436 pts 
 3.  PITAULT Lisa  2012  FRA  AN ROMORANTIN  51.90  390 pts 
 4.  ADAM Mazarine  2012  FRA  AN ROMORANTIN  52.70  365 pts 

Série : 25 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LAARES Ilyass  2010  FRA  AN ROMORANTIN  23.35 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LEEMANS Axel  2010  FRA  AN ROMORANTIN  1:28.50  264 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.50  (1:28.50)  [1:28.50] 

 2.  LAARES Ilyass  2010  FRA  AN ROMORANTIN  1:55.66  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.66  (1:55.66)  [1:55.66] 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  VON-EÜW CÔME Côme  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:28.53  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.53  (1:28.53)  [1:28.53] 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LEEMANS Axel  2010  FRA  AN ROMORANTIN  1:40.12  255 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.12  (1:40.12)  [1:40.12] 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LEEMANS Axel  2010  FRA  AN ROMORANTIN  45.36  216 pts 

Série : 50 Dos-Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  LAARES Ilyass  2010  FRA  AN ROMORANTIN  1:04.72  1 pt 

Série : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 29/01/2022 - R1]

 1.  VON-EÜW CÔME Côme  2012  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  45.31  475 pts 
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